سپس اختلاف نظر
در کد گذاری از راه توافق نظر و اجماع حل می شود. همچنین قبل از اجرای تحقیق برای کاهش هرگونه نگرانی
درزمینۀ اخلاقی و حریم خصوصی، پیش از استخراج داده ها با سرپرستان این شبکه ها ارتباط برقرار شد و از
نمایش داده به صورت عدد نام صفحات توافق شد که و از مطالب صفحات گرفته شد استفاده اجازه آن ها
شود. این اطلاعات از تاریخ 29 آذر 1400 تا 6 دی 1401 شمسی )20 دسامبر 2021 تا 27 دسامبر 2022
میان از کیفی محتوای تحلیل روش از تحقیق، پرسش به پاسخگویی درراستای شدند. استخراج میلادی(
کامنت های استخراج شده از صفحات مورد نظر و برنامه NVivo استفاده شد. این کار این امکان را فراهم کرد
که اسناد را به منظور تجزیه وتحلیل و دسته بندی آن ها، کدگذاری کنیم.